
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 296 Martes 10 de diciembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 68286

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
53

07
4

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
s:

//w
w

w
.b

oe
.e

s

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE EDUCACIÓN Y FORMACIÓN PROFESIONAL

53074 Anuncio de formalización de contratos de: Junta de Contratación del
Ministerio de Educación y Formación Profesional. Objeto: Elaboración
de material didáctico para adaptar y ampliar los contenidos actuales del
Programa That´s English a la impartición del nivel C1, según el Marco
Común Europeo. Expediente: J190003.

1. Poder adjudicador:

1.1) Nombre: Junta de Contratación del Ministerio de Educación y Formación
Profesional.

1.2) Número de identificación fiscal: S2818001F.
1.3) Dirección: Alcalá, 34.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28014.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: servicio.decontratac@educacion.gob.es
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Rp73DvtAMmKrz3GQd5r6SQ%3D
%3D

2. Lugar principal de prestación de los servicios: ES300.

3. Descripción de la licitación: Elaboración de material didáctico para adaptar y
ampliar los contenidos actuales del Programa That´s English a la impartición del
nivel C1, según el Marco Común Europeo (CPV: 80400000).

4. Ofertas recibidas:

4.1) Número de ofertas recibidas: 1.

5. Adjudicatarios:

5.1) Nombre: EDUCTRADE, S.A.
5.2) Número de identificación fiscal: A28435931.
5.7) País: España.

6. Valor de las ofertas:

6.1) Valor de la oferta seleccionada: 413.000,00 euros.

Madrid,  2 de diciembre de 2019.-  Presidenta de la Junta de Contratación,
Carlota Gloria Rubio Harcones.

ID: A190069036-1

https://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-12-05T16:22:24+0100




